


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

 Versión: 4.0
 Reglamento: 901 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

 LA EUROPEA MEXICO - [EME910810G1A]
 AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
 55800746

PARQUES
 Redimio Fiscal 60% General de Ley Personas Morales
 Completa Incompleta

 PARQUES
 ROBERTO RUIZ OBREGON 7 PARQUES INDUSTRIALES
 QUERETARO QUERETARO 76150 MEXICO

 Validado por (Gta):
 Verificado por A01:
 FERIA RECEPCION

FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	525429	CDMX. 2022-11-08T08:21:38
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC4000653311
Plazo:	120 días	ORD000000552679
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000653311

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	0041736010130 10000006157	50151513	(01)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 22 43 1333 2001480 430 2022-10-17	963.90	0.0000	0.00	160.65	963.90
6	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	(01)	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 22 43 1333 2001475 430 2022-10-16	298.62	0.0000	0.00	49.77	298.62
10	Pieza 1 H87	0681034000091 10000004554	50201706	(01)	Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340g	1,131.60	0.0000	0.00	113.16	1,131.60
4	Pieza 1 H87	8005110517006 10000017406	50171831	(01)	Salsa Multi de Tomate con Albahaca de 400 g 22 43 1333 2001474 430 2022-10-16	343.44	0.0000	0.00	85.86	343.44
15	Pieza 1 H87	0048327102038 10000002722	50151500	(01)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml 22 43 1333 2000809 430 2022-06-12	2,469.90	0.0000	0.00	164.66	2,469.90
6	Pieza 1 H87	8410086310252 10000017399	50171800	(01)	Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400 g 22 43 1333 2001273 430 2022-08-30	263.16	0.0000	0.00	43.86	263.16
6	Pieza 1 H87	5010296169164 10000010410	50202206	(02)	Ginebra Brockmans de 700 ml 22 43 1333 2001060 430 2022-07-17	2,920.26 4,468.00	0.5300 0.1600	1,547.74 714.88	486.71	2,920.26
6	Pieza 1 H87	5900343010603 10000020999	50202206	(02)	Vodka Zubrowka Biala de 750 ml 22 43 1333 2001336 430 2022-10-05	967.44 1,480.18	0.5300 0.1600	512.74 236.83	161.24	967.44
6	Pieza 1 H87	8426411002198 10000021567	50202203	(02)	Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml 22 43 1333 2000993 430 2022-07-06	4,744.20 6,167.46	0.3000 0.1600	1,423.26 986.79	790.70	4,744.20
12	Pieza 1 H87	8410106815118 10000011942	50202203	(02)	Vino Rosado Diamante 750 ml 22 43 1333 2001390 430 2022-10-16	1,547.16 1,957.16	0.2650 0.1600	410.00 313.15	128.93	1,547.16
36	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 22 43 1333 2001496 430 2022-10-21	4,641.48 5,871.47	0.2650 0.1600	1,229.99 939.44	128.93	4,641.48
12	Pieza 1 H87	5601142192636 10000001851	50202205	(02)	Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750ml 22 43 1333 2001433 430 2022-09-27	1,165.80 1,474.74	0.2650 0.1600	308.94 235.96	97.15	1,165.80
24	Pieza 1 H87	8410026047545 10000002256	50202203	(02)	Vino Tinto Patemina Banda Azul Crianza de 0750ml 22 43 1333 2001400 430 2022-09-21	3,666.48 4,638.10	0.2650 0.1600	971.62 742.10	152.77	3,666.48
12	Pieza 1 H87	8410261114019 10000009827	50202205	(02)	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2001194 430 2022-08-17	1,256.76 1,589.80	0.2650 0.1600	333.04 254.37	104.73	1,256.76
12	Pieza 1 H87	8436014246486 10000021636	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 ml 22 43 1333 2001294 430 2022-09-28	29,751.60 38,677.08	0.3000 0.1600	8,925.48 6,188.33	2,479.30	29,751.60

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$8,181.27

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	3,253.59	Importe Impuestos	56,131.80 26,274.66 82,406.46
Piezas	173	IEPS 30.00%	10,348.74		
Otros		IEPS 53.00%	2,060.48		
		IVA 16 %	10,611.85		
		IVA 0 %	0.00	Total	82,406.46

OCHENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS 46/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

 yZRaGSK+YhGhdqSiYCoHeZ2p7s4snp+YyRUUVi69wSHI3W3bWpR7YVwrgVp5mZ3HuG21TeS9/ZTnMFKi7SxpmK8SiL GbFXIs+cdIoL6QA73TXUjuzk1AGXGbdYRqEbaEztUCaBjCqZyHcMNaHFhQ1v1NwWfZxbfU
 NKHyPoi/dqei8Zon9yRB6mN4SaIByy8Twe9wu0IdCOruyqqvR03mze37NaFgW0H9VNVCIHW6Q0Klr+gikY4Id5Jertw5PV8PeaXnrrptY+SeLBMxCADIANLyoeWnarZNRqkdBoqNqEXCDEsvHb9BEJwa5gppJlqJCS0xrg

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 12.11.2022
Fecha actual : 12.11.2022

Centro : 0901
Denominación: Qro. Parques

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000653311
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp

La Europea PARQUES
Mercancía Recibida

Completa	Incompleta ☒
Fecha de Recibo: 12/11/2022	
Recibido por: <i>[Firma]</i>	
Validado por (Sis):	
Verificado por (Sis):	
FINCA RECEPCION	

Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		36.000 C/U
0002	10000001851	VR LANCERS 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		24.000 C/U
0004	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		15.000 C/U
0005	10000004554	CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS	
	1001		10.000 C/U
0006	10000006157	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	
	1001		6.000 C/U
0007	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		6.000 C/U
0008	10000009827	VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor RYANEZA

F I R M A

[Firma]

Fecha EM : 12.11.2022
Fecha actual : 12.11.2022

Centro : 0901
Denominación: Qro. Parques

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000653311
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000010410	GIN BROCKMANS 700ML	
	1001		6.000 C/U
0010	10000011942	VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML	
	1001		12.000 C/U
0011	10000017399	MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G	
	1001		6.000 C/U
0012	10000017406	SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G	
	1001		4.000 C/U
0013	10000020999	VODKA ZUBROWKA BIALA 750ML	
	1001		6.000 C/U
0014	10000021567	VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML	
	1001		6.000 C/U
0015	10000021636	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML	
	1001		12.000 C/U

La Europea PARQUES
Mercancia Recibida

Completa	Incompleta ☒
Fecha de Recibo:	12/11/2022
Recibido Por:	<i>[Firma]</i>
Validado por (Gte):	
Verificado por A01:	
FACIA RECEPCION	

Emisor RYANEZA

F I R M A

[Firma]

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
55800746

VENDEDOR: **LA EUROPEA** **PARQUES**

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Comprobante: **Completa** **Incompleta**

PARQUES
ROBERTO RUIZ OBREGON 7 PARQUES INDUSTRIALES
QUERETARO QUERETARO 76150 MEXICO

Validada por (Cte):

Verificada por (Cte):

(1) - OC 4000653311

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	------------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 70B8B7EA-8924-4AB8-9222-4BDE46ACE0C2

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-09T08:53:15

SELLO DEL SAT

r8JZYJLaBAwFA/CntG8D8lkbffEi3J929hWPPxb7lqGis8rfo3/xokgxcHnaxPAKJ0uPNS7Djg6WGq9Uzb2MCaAWYcVhRJSFN46UHSzku
mNKbM2JFgsOc2YR1SWNwegPNCTomRgH+1v8/YBdsLcG7vuyHQTZxY5SPNkh7EfcEKE/TPc0F84csJc9TgZsOjRQCJNvTVHx6uyyW
7rTivVYF+15YPWkGAJInuF2jIMudZ63zRM3QkcSME0+zCNIH2u1NZKOhPn4e4pMkbT74QvQ1Ns0KU7UaxvvoR8fzS+8SYmGvXQAm8
AibfyNQWlQNd52N1OJBZTMov4/NE4bw==

CADENA ORIG

||1.1|70B8B7EA-8924-4AB8-9222-4BDE46ACE0C2|2022-11-09T08:53:15|LEV031201SE6lyZRsGSK+iyGhchqSIYcZoHaZ2pp7s4snp+Y
yRUUVf69wSHi3W3bwNpR7vWvrgVp5mZ3HUg21TsS9/ZTnMFKI7SXpmK6SiILGbFXIs+cHoL6fQA73TXkijuzk1AGXGbdYRqEbaEzUC
aBJlcQsZYHcMNaHFhQ1v1NWwFZkbUNKhYpo/dqql8Zon9yRB6mN4SsIByy9Twe9wu0ldCOrunyqqvRIO3mzfe37NaFCg/w0H9VNVCI/
HWdQOKlr+gKkY4/d5Jeriw5PV8PEsKm/rpIY+SeLBMcXADlAnLyoEWharZNRQkdBcqNqEXC0EsvHb9BE/JwA5gppJ/lqJC5IXvrg==|000
01000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019		Información Número del Documento 4000653311 Fecha del Documento 07.11.2022 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: MARIA ELENA ESPINOZA MIRANDA	
Dirección de Envío Qro. Parques Cornejo Vega Jesús Alejandro Roberto Ruiz Obregón 7 76150 QUERÉTARO, QRO MEXICO		La Europea PARQUES Dirección Residida Fecha de Recibo: Recibido Por: Validado por (Gtn): Verificado por AGI:	

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 12.11.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	128.92 MXN/C/U	4,641.12 MXN 1,229.90 MXN 939.36 MXN
20	10000001851 VR LANCERS 750ML Delivery date: Día 12.11.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	97.14 MXN/C/U	1,165.68 MXN 308.91 MXN 235.93 MXN
30	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 12.11.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	152.76 MXN/C/U	3,666.24 MXN 971.55 MXN 742.05 MXN
40	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML Delivery date: Día 12.11.2022	15.00	C/U	164.66 MXN/C/U	2,469.90 MXN
80	10000004554 CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS Delivery date: Día 12.11.2022	10.00	C/U	113.15 MXN/C/U	1,131.50 MXN
100	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	6.00	C/U	160.65 MXN/C/U	963.90 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000653311 / 07.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 12.11.2022				
110	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	6.00	C/U	49.77 MXN/C/U	298.62 MXN
	Delivery date: Día 12.11.2022				
120	10000006525 VB CHARD CONO SUR 750ML	12.00	C/U	116.24 MXN/C/U	1,394.88 MXN
	Delivery date: Día 14.11.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				369.64 MXN
	IVA soportado 16.00 %				282.32 MXN
150	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	12.00	C/U	104.73 MXN/C/U	1,256.76 MXN
	Delivery date: Día 12.11.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				333.04 MXN
	IVA soportado 16.00 %				254.37 MXN
160	10000010410 GIN BROCKMANS 700ML	6.00	C/U	486.71 MXN/C/U	2,920.26 MXN
	Delivery date: Día 12.11.2022				
	Impuesto sunuario 53.00 %				1,547.74 MXN
	IVA soportado 16.00 %				714.88 MXN
170	10000011942 VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML	12.00	C/U	128.92 MXN/C/U	1,547.04 MXN
	Delivery date: Día 12.11.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				409.97 MXN
	IVA soportado 16.00 %				313.12 MXN
180	10000017399 MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G	6.00	C/U	43.86 MXN/C/U	263.16 MXN
	Delivery date: Día 08.11.2022				
190	10000017404 SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G	4.00	C/U	85.86 MXN/C/U	343.44 MXN
	Delivery date: Día 08.11.2022				
200	10000017405 SALSA MUTTI TOMATE CON ACEITUNA G400G	4.00	C/U	85.86 MXN/C/U	343.44 MXN
	Delivery date: Día 08.11.2022				
210	10000017406	4.00	C/U	85.86 MXN/C/U	343.44 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000653311 / 07.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G Delivery date: Día 08.11.2022				
220	10000020999 VODKA ZUBROWKA BIALA 750ML Delivery date: Día 08.11.2022 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	161.24 MXN/C/U	967.44 MXN 512.74 MXN 236.83 MXN
230	10000021567 VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML Delivery date: Día 08.11.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	790.70 MXN/C/U	4,744.20 MXN 1,423.26 MXN 986.79 MXN
240	10000021636 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML Delivery date: Día 08.11.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	2,479.30 MXN/C/U	29,751.60 MXN 8,925.48 MXN 6,188.33 MXN
250	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G Delivery date: Día 08.11.2022	10.00	C/U	497.97 MXN/C/U	4,979.70 MXN
Valor total sin impuestos					63,192.32 MXN
IEPS total					16,032.23 MXN
IVA total					10,893.98 MXN
Valor total					90,118.53 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					



Carta Porte		IMEX0336379
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados	
Folio Fiscal:	CD2D32BE-2E37-4D97-A921-57E3D22A3806	
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537	
Fecha y Hora de certificación	2022-11-12T09:06:50	
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193	
Lugar de Expedición	54126	

RECEPTOR
MARINTER SA DE CV
R.F.C. MAR000216AP7
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
Residencia Fiscal:
Núm. Reg. Id Trib:

Clave del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78101802		1.00	C62		AJUSTE AL COMBUSTIBLE	21.20	21.20	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	21.20	002	Tasa	0.16	3.39	Traslado		
78101802		1.00	C62		ACUSE	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802		1.00	C62		CITA COBRO	1500.00	1500.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	1500.00	002	Tasa	0.16	240.00	Traslado		
	1500.00	002	Tasa	0.04	60.00	Retención		
78101802		1.00	C62		FLETE	282.72	282.72	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	282.72	002	Tasa	0.16	45.24	Traslado		
	282.72	002	Tasa	0.04	11.31	Retención		
78101802		1.00	C62		MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802		1.00	C62		MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802		1.00	C62		RECOLECCION	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802		1.00	C62		SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	50.00	002	Tasa	0.16	8.00	Traslado		

Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0
 Internacional: No
 Entrada o Salida de Mercancia:
 Transporte
 Vía:
 Distancia Total: 220.00
 País Origen:

Mercancias

Cantidad Transportada : 1.00

Vía en el transporte:

No	Descripción	Material Peligroso	Cve Mat. Peligrosa	Desc. Embalaje	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Peso en Kg
1	VINAGRE DE VINO TINTO				22	XBX		211.00

Ubicaciones

Dis. Recorrida	Origen	Domicilio	Fecha /hora de salida
	Id Origen: OR000001 Origen MAR000216AP7 MARINTER SA DE CV	DIF MEX C.P.06430	2022-11-12T09:06:04
220.00	Id Origen: DE000001 Destino EME910610G1A LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV	MEX C.P. 76150	2022-11-12T10:46:04

Operadores

RFC Operador: GEML7102012W3
 Licencia: Q18110214
 Nombre: GEORGE MORENO JOSE LUIS
 Registro Tirbutario:
 Recidencia Fiscal:

ID Vehicular

Responsabilidad Civil

Poliza: 640516122
 Aseguradora: QUALITAS
 Numero de permiso: 1912REX920610S12
 Año/Modelo : 2016
 Placas: 05AB5F

Medio Ambiente

Poliza:
 Aseguradora:

Carga

Poliza:
 Aseguradora:



Carta Porte		IMEX0336379
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados	
Folio Fiscal	CD2D32BE-2E37-4D97-A921-57E3D22A3806	
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537	
Fecha y Hora de certificación	2022-11-12T09:06:50	
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193	
Lugar de Expedición	54126	

RECEPTOR
MARINTER SA DE CV
R.F.C. MAR000216AP7
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
Residencia Fiscal:
Núm. Reg. Id Trib:

IMPORTE TOTAL CON LETRA: (DOS MIL SETENTA Y NUEVE PESOS 24/100 M.N.)

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: GUIA RED RED EXPRESS ,FACTURA 525429-REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,PEDIDO 4000653311,

SUB TOTAL	IVA 16%	RET 4%	TOTAL A PAGAR
1,853.92	296.63	71.31	2,079.24

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

SE RECIBE 1TARIMA EMPLOYADAS DE ORIGEN QUE DICE
CONTENER 22 CAJAS. ESTA MERCANCIA VIAJA A SEGURADA CON
POLIZA 111068488 ZURICH

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2022-11-12T09:06:50

ACEPTO DE CONFORMIDAD

Sello digital del emisor

GwhQKFihKjTuvjyCS7TZosKiWuXp6qXTVKtAzE013QgimRjNjKd9/XBNJPQ0DIW1E+TDLqLwJozTZWNN34VcO5L7ekJYrENslsmwMsORZyB04se0U3MS2FwW1nKDOI86t+511BTID9U7+FD2W4rBzSBmKLANA2zXU0GzN510sEJwxQqykKEhE8eiWaG6qIAVW6n/vqGpY7I0yOByuknf5SIUjccce3pL6sv1tqeV4xTy20z9FGY4X4uPfJrtmMKIutbtINRqA8zRXCbESjka0TKZWOz1B+fbMBrtjpmoUuhSUB1E4VzKMznY8xSZIX65p7y4BKWZWPm3vBI4Q==

Sello digital del SAT

BzIFi65WYh3YLGDU4hvaD1D/C4K4hYmFvYVE+96zMeB4VXxjwWdK3Ed7J58hfsf0S3pD7KbCPTgE/B+P5remCnXDHly70dhR9iD8uERHvfJ1jZvEgZSjupncuduzj3s7RxPnR9sGmQ8IZ9SDIzoqa7VOOCsArfio4vEjfxNOUPhY0wX0chTaF03UEeSbeTwMTv2wC0gY0lty1gLvViAB5SbagF3hAUDI8OcrAT702hyYwrxkC4Kgw6pgKlSc3a9UYV1QheAmyet0sbpJQ/V/gNrr3AikXCvazPlzusoBYXgbuEOw8GObebh8pfZTHt4WIM5QL09ib5vwUjJA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|CD2D32BE-2E37-4D97-A921-57E3D22A3806|2022-11-12T09:06:50|DET080304395|GwhQKFihKjTuvjyCS7TZosKiWuXp6qXTVKtAzE013QgimRjNjKd9/XBNJPQ0DIW1E+TD



REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS SA DE CV
RFC: REX920610S12
AV. LOS ANGELES 3001A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Lado sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)8126262 Ventas: (81)8126262 Fax: (81)81262627



www.gbarreda.com

MEX

B

FOLIO NO.

MEX0336379

FECHA EXP.

2022-11-10T15:18:57

REMITENTE				DESTINATARIO			
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440				LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV ROBERTO RUIZ OBREGON 7 PARQUES INDUSTRIALES CP 76150 QUERÉTARO QUERETARO MEXICO			
CLIENTE QUE PAGA MARINTER SA DE CV DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 POBLACION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO RFC MAR000216AP7				NÚMERO DE RASTREO G001559262 TIPO DE ENTREGA Domicilio			
DESTINO QUERÉTARO QUERETARO				CITA PARA ENTREGA PENDIENTE CONFIRMAR			
PESO REAL	PESO ESTIMADO	VOLUMEN	HORA DE DOCUMENTACION	PREGUIA			
211.00	228.00	0.57	15:14:59	2579255			
TIPO DE COBRO	VALOR DECLARADO	DOCUMENTO	CUBICO	TIPO DE CAMBIO			
Credito	0.00	docm1		1.00			
DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED RED EXPRESS ,FACTURA 525429--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,PEDIDO 4000							
CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT
1.00	TARIMAS	CAJAS	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	21.20
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00
			78101802	1.00	C62	CITA COBRO	1500.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	282.72
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00
RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMAD La Europea PARQUES							
GUIA RED RED EXPRESS ,FACTURA 525429--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,PEDIDO 4000653311 , Fecha de Recibo: 12/11/2022 Recibido Por: [Firma] Validado por (Gte): [Firma] Verificado por AET: [Firma]							
OBSERVACIONES MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE				SUBTOTAL 1,853.92			
SE RECIBE 1TARIMA EMPLOYADAS DE ORIGEN QUE DICE CONTENER 22 CAJAS. ESTA MERCANCIA VIAJA A SEGURADA CON POLIZA 111068488 ZURICH				IVA 16% 296.63			
RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA				RET IVA 4% 71.31			
CANTIDAD CON LETRA (DOS MIL SETENTA Y NUEVE PESOS 24/100 M.N.)				TOTAL 2,079.24			
EFFECTOS FISCALES AL PAGO -							
* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO							
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN		FOLIO FISCAL			NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD		
LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO	
54126	G03		MXN	PPD	624	99	